Materials amb marcatge CE i DdP (Declaració de prestacions) segons Reglament (UE)
305/2011.

Tot segons normativa d'aplicació i/o plànols de projecte, inclosos tots aquells materials,
elements, accesoris, mitjans auxiliars i recursos necessaris per a deixar la partida totalment
acabada.

291,38 €

(DOS-CENTS NORANTA-UN EUROS AMB TRENTA-VUIT CÈNTIMS)

P-3 E31264 pa Instal·lació interior d'alimentació dels carrils des de quadre general de distribució elèctric.
Inclou la electrificació en 3 circuits d'enllumenat així com les seves proteccions diferencial de
40 A i magnetotèrmica de 10 A.

[...]

També s'inclou el petit material necessari per a deixar la
instal·lació acabada.

Tot segons normativa d'aplicació i/o plànols de projecte, inclosos tots aquells materials,
elements, accesoris, mitjans auxiliars i recursos necessaris per a deixar la partida totalment
acabada.

1.797,82 €

(MIL SET-CENTS NORANTA-SET EUROS AMB VUITANTA-DOS CÈNTIMS)

P-4 E31279 u Subministrament i muntatge de Cortina tèxtil EI180, marca TECNITEX o equivalent, Sistema
MFB EI-180 de dimensions: 2600 x 2100 mm, incloent calaix d'allotjament en posició
recollida, eix amb motor de recollida, guies laterals i controladora per a maniobres i recepció

[...]

Mesures buit cortina a protegir (alt x
ample): 2600 x 2100mm.

Tot segons normativa d'aplicació i/o plànols de projecte, inclosos tots aquells materials,
elements, accesoris, mitjans auxiliars i recursos necessaris per a deixar la partida totalment
acabada.

8.755,38 €

(VUIT MIL SET-CENTS CINQUANTA-CINC EUROS AMB TRENTA-VUIT CÈNTIMS)

P-5 E31280 u Subministrament i muntatge de Cortina tèxtil EI180, marca TECNITEX o equivalent, Sistema
MFB EI-180 de dimensions: 3200 x 4200 mm, incloent calaix d'allotjament en posició
recollida, eix amb motor de recollida, guies laterals i controladora per a maniobres i recepció

[...]

Mesures buit cortina a protegir (alt x
ample): 3200 x 4200mm.

Tot segons normativa d'aplicació i/o plànols de projecte, inclosos tots aquells materials,
elements, accesoris, mitjans auxiliars i recursos necessaris per a deixar la partida totalment
acabada.

9.789,23 €

(NOU MIL SET-CENTS VUITANTA-NOU EUROS AMB VINT-I-TRES CÈNTIMS)

P-6 EMSB31A2 u Subministrament i col·locació de rètol senyalització instal·lació de protecció contra incendis,
quadrat, de 210x210 mm2 de panell de polipropilè d'1,5 mm de gruix (dimensions i material
segons normativa vigent), col·locat fixat sobre parament vertical.